2022 年 6 月 10日

 お 取 引 様 各 位

矢崎エナジーシステム株式会社

電線事業部 電線営業統括部

 高圧ケーブルの新規受注及び納期回答 再開のご案内

     拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

     平素は格別のご高配を賜り謹んで厚くお礼申し上げます。

先般、2022 年 1 月 21 付け（第四報）の文書にて、6kV ケーブルの市場での供給不足解消

までの間、新規受注及び納期回答一時停止をお願いさせて頂きました。その後、先行して

ご注文頂いた分の出荷の目途が立ち、通常レベルの在庫量まで回復しましたので、新規受注

及び納期回答を再開させて頂きます。

大変ご迷惑をお掛け致しましたが、今後も最大限製造ラインを稼働させて頂き、お客様の

   ご要望にお応えできるよう努めて参ります。

引き続き、弊社製品をご愛顧頂きますようお願い申し上げます。

   ＜対 応＞

    下記品種の新規受注及び納期回答を再開致します。

   ＜適用品種＞

    ・6kV CV/CVT    2 層(E-T)、3 層(E-E) 全サイズ

    ・EM 6kV CE/CET  2 層(E-T)、3 層(E-E) 全サイズ

   ＜適用期間＞

     6 月 13 日～

今回のご案内により、新規受注及び納期回答が集中する可能性がございます。順次対応を

させて頂きますが、回答にお時間を頂く場合もあること、また新規ご注文状況、樹脂材料・

銅テープの供給状況によっては、新規受注を一時制限させて頂く可能性があることを

ご了承頂けますようお願い申し上げます。

                                         敬具